АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОБРОВОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08 февраля  2023 года

№ 11-п
О принятии имущества в муниципальную казну

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления главы Добровольского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района  Омской области «Об утверждении перечня автомобильных дорого общего пользования местного значения Добровольского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района  Омской области»,  № 9 от 17.07.2008, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Реестр муниципальной казны имущество согласно приложению № 1.
2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной казны.

Глава Добровольского

сельского поселения

Н.М.Харченко

Приложение № 1

к постановлению главы Добровольского сельского поселения

Русско-Полянского муниципального района Омской области

 № 11-п от  08 февраля  2023 года

	№ п/п
	Кадастровый номер

земельного участка
	Площадь, кв.м.
	категория земель
	местоположение
	кадастровая стоимость, руб.

	1
	55:23:220101:1663
	5064
	Земли населенных пунктов
	Омская область,   Русско-Полянский  муниципальный район,
  с. Добровольск, улица Школьная
	144 425,28